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مرگ دلخراش خانم معلم زیر دوش آب در خانه‌اش 
خانم معلم تهرانی در خانه‌اش به طرز مشکوکی به کام مرگ فرو رفت. به 
گزارش رکنا، ساعت 17 روز 21 آبانماه خبر مرگ مشکوک زن میانسالی به 
کلانتری 108 نواب گزارش شد که بلافاصله تیمی از ماموران و متخصصین 

تشخیص عویت در محل حادثه حضور پیدا می‌کنند.
همسایگان متوفی بعد از غیبت چند روزه این زن به علت نظم مشخصی که در 
رفت و آمدش به خانه داشته و معلم دبستان بوده و همینطور میدانستند که این 
زن هیچ خانواده ای در تهران ندارد و این چند روز متوجه خروج او از خانه اش 
نشده بودند به غیبت وی او مشکوک شدند و با پلیس تماس گرفته و ماموران را 
از غیبت خانم معلم جوان مطلع می‌کنند. ماموران بلافاصله پس از ورود به خانه 
متوفی متوجه باز بودن در حمام شده و مشاهده می‌کنند که این زن روی زمین 
افتاده و بر اساس لخته‌های خونی کنار جسد رخیته شده بود متوجه می‌شوند که 

این زن 50 ساله چند روزی است که به کام مرگ فرو رفته است.
پزشکان در تشخیص ابتدایی خود اعلام کرده اند که متوفی دچار گاز گرفتگی 
شده و گویا داخل حمام لیز خورده و پشت سرش با زمین برخورد کرده و به 
کام مرگ فرو رفته است. بنابراین گزارش، با دستور مقام قضایی جسد برای 
معاینات نهایی و بررسی دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شده 
است و تحقیقات تکمیلی در دستور کار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته است.

قتل زن جوان به دست همسر سابق
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از کشف جسد زن جوان و بازداشت قاتل 

او خبر داد.
سرهنگ کارآگاه محمود گیلانی ۲۲ آبان ماه در جمع خبرنگاران درباره 
جزییات این قتل اظهار کرد: درپی اعلام مفقودی خانواده یکی از اتباع مبنی 
بر اینکه دخترشان چند روزی است از خانه خارج شده و تاکنون مراجعه نکرده 
است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی مرکز استان 

قرار گرفت.
او ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه و پیگیری‌های پیچیده 
پلیسی دریافتند که فرد مفقودشده آخرین بار با همسر سابقش در ارتباط بوده 
است. او به‌عنوان سرنخ اصلی این پرونده به پلیس آگاهی احضار شد. وی با اشاره 
به بازجویی متهم و اظهارات ضد و نقیض او و کنار هم قرار دادن پازل‌های این 
معما و از همه مهم‌تر اینکه سابقه قتل در پرونده‌اش بود، گفت: ظن پلیس مبنی 
بر انجام جنایت توسط مظنون قوت گرفت. سرانجام در بازجویی‌های فنی و 
تخصصی، متهم لب به اعتراف گشود و به قتل همسر سابقش اعتراف کرد.  رئیس 
پلیس آگاهی استان سمنان با بیان اینکه قاتل انگیزه‌اش را اختلاف‌های قبلی با 
همسر سابقش اعلام و اضافه کرد: جسد متوفی برای انجام مراحل لازم به پزشکی 

قانونی منتقل شد.

انفجار قایق صیادی در هرمزگان
شهردار چارک هرمزگان گفت: جوانی در ۲ روز قبل برای صیادی به دریا رفته 
بود که تاکنون برنگشته است و جست و جو برای یافتن این ماهیگیر ادامه دارد.

عارف محمدی مقدم اظهار کرد: براساس شواهد موجود قایق حسن صادقی‌پور 
ماهیگیر در زمان صید دچار انفجار می‌شود که وی به دریا می‌پرد.

وی ادامه داد: لنجی در همان نزدیکی بوده که به دیدن این صحنه برای 
نجات این ماهیگیر جوان به محل می‌رود اما خدمه موفق به یافتن آن نمی‌شوند. 
شهردار چارک اضافه کرد: شناور ناجی و مردم محلی نیز با اطلاع از این موضوع 
برای یافتن این جوان ۱۸ ساله عازم محل می‌شوند و جست وجو تا این لحظه 

ادامه دارد.
محمدی مقدم گفت: باید امیدوار بود این جوان زنده و سالم پیدا شود تا مادر 
و پدرش از نگرانی و چشم انتظاری، خارج شوند و اهالی نیز از سلامت این جوان 

ورزشکار فوتبالیست اطمینان خاطر پیدا کنند.

انهدام باند قاچاق سوخت
با قاچاق ماهانه ۶ میلیون لیتر گازوئیل

رئیس کل دادگستری هرمزگان از انهدام یک باند بزرگ و سازمان‌یافته قاچاق 
سوخت که ماهانه ۶ میلیون لیتر سوخت از نوع گازوئیل را از طریق دریا قاچاق 
می‌کرد، خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهار کرد: به دستور دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان هرمزگان طی یک عملیات ضربتی توسط نیروهای دریابانی، 
یک باند سازمان‌یافته قاچاق سوخت در بندرعباس، شناسایی و منهدم شد. وی 
افزود: این باند سازمان‌یافته با استفاده از نفرات و تجهیزاتی که در اختیار داشت 
ماهانه ۶ میلیون لیتر سوخت از نوع گازوئیل را از طریق دریا قاچاق می‌کرد. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: مأموران دریابانی همچنین پس از 
شناسایی و توقیف یک فروند لنج متعلق به اعضای این باند، در بازرسی از شناور 

مذکور ۳۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند.
وی ادامه داد: پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه تاکنون ۱۰ نفر از 
اعضای این باند سازمان‌یافته قاچاق سوخت، دستگیر و تحویل مقامات قضایی 
شده‌اند. این مقام قضایی همچنین با بیان اینکه مرتکبین قاچاق سازمان‌یافته 
سوخت علاوه بر جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال ناشی از جرم نیز 
محکوم می‌شوند، عنوان کرد: در راستای اجرای ماده ۲۰ قانون مبارزه با قاچاق 
کالا شناور دخیل در امر قاچاق نیز به نفع دولت ضبط خواهد شد. قهرمانی تأکید 
کرد: اقدامات مجرمانه قاچاقچیان سوخت از زیر چتر اطلاعاتی دستگاه قضایی 
و ضابطین مخفی نخواهد ماند و مجازات مرتکبین چنین جرایمی قاطع و بدون 

اغماض خواهد بود.

شهردار و چهار عضو شورای کمالشهر 
به حبس محکوم شدند

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: رای قطعی پرونده شهردار وقت و 
چهار عضو شورای شهر کمالشهر در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان البرز 

صادر شد که بر این اساس متهمان به حبس محکوم شدند.
به گزارش ایسنا، حسین فاضلی هریکندی با اعلام خبر صدور رای قطعی 
پرونده شهردار وقت و چهار نفر از اعضای شورای شهر کمالشهر کرج گفت: این 
پرونده با اتهامات »پرداخت و دریافت رشوه« در خصوص یکی از شهرداران سابق 
و برخی از اعضای شورای شهر کمالشهر کرج در اواخر سال گذشته تشکیل شد 

و بر این اساس هشت نفر تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.
رئیس کل دادگستری استان البرز ادامه داد: پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی، 
کیفرخواست این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب کرج صادر و در شعبه ۱۱۷ 
دادگاه کیفری دو کرج، منتهی به صدور رای شد که پس از تجدیدنظرخواهی 
محکومان، این پرونده در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان البرز مورد رسیدگی 
قرار گرفت و رای قطعی صادر شد. وی با تشریح جزئیات این پرونده که با نظارت 
معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، مطابق مقررات 
قانونی و با لحاظ دو اصل سرعت و دقت مورد رسیدگی قرار گرفت؛ بیان کرد: 
پرونده تشکیل شده در مورد فساد مالی در شهرداری و شورای شهر کمالشهر 
کرج بود که مبادله ۳۷ قطعه سکه تمام بهار آزادی و دریافت و پرداخت رشوه در 

دو مرحله به اثبات رسید.

مرگ سارق حرفه‌ای
با معده‌ای پر از مواد مشکوک در دلیجان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از فوت سارق احشام بر اثر 
بلعیدن مواد مشکوک در دلیجان خبر داد. سرهنگ احسان آنقی در خصوص خبر 
فوت سارقی بر اثر بلعیدن مواد مشکوک گفت: در پی سرقت ۱۵ رأس احشام در 
هفته گذشته در دلیجان و متواری شدن سارق یا سارقان، موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به اینکه در 
تحقیقات پلیس یکی از سارقان شناسایی و با هماهنگی قضایی اقدامات لازم 
برای دستگیری وی آغاز شد اظهار کرد: متهم پس از اطلاع از حضور مأموران در 

محل اختفاء خود و قبل از دستگیری اقدام به بلعیدن مواد مشکوک کرد.
سرهنگ احسان آنقی با اشاره به انتقال سریع سارق به بیمارستان تصریح کرد: 
متهم پس از گذشت چند ساعت و با وجود تلاش کادر پزشکی در بیمارستان 
جان خود را از دست داد. وی بیان کرد: در هماهنگی با مرجع قضائی، جسد 
متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال و موضوع با تشکیل پرونده 
برای تحقیقات تکمیلی در دستور کار پلیس قرار دارد. استان مرکزی با دارا بودن 

۱۲ شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف بیش از ۳۰ هزار حلقه تایر احتکار شده 

خودرو در کشور خبرداد.
سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، 

در تشریح جزئیات این خبر گفت: باتوجه به 
التهابات پیش آمده در بازار تایر خودرو پلیس 

امنیت اقتصادی نیز برای برخورد با سودجویان 
و اخلالگران در این بازار وارد عمل شد و در 

همین راستا نیز طرح سراسری و ویژه برخورد 
با احتکار لاستیک را به مرحله اجرا درآورد.

وی با بیان اینکه در نتیجه اجرای این 
طرح طی روزهای اخیر ۳۴ پرونده درخصوص 
احتکار لاستیک تشکیل شده است، گفت: این 
پرونده‌ها منجر به کشف ۳۰ هزار و ۶۵۳ حلقه 
لاستیک به ارزش بیش از ۸۵۰ میلیارد ریال 

شده است.
این تایرها شامل انواع سایز تایر از جمله 

تایر خودروهای سبک، سنگین و... است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با 
بیان اینکه تاکنون ۴۴ محتکر نیز شناسایی 
و دستگیر شدند؛ گفت:‌ برای دستگیرشدگان 
پرونده قضایی تشکیل شده و آنان برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده‌اند. 
تحقیقات تکمیلی در مورد پرونده هر یک از 
این افراد از سوی ماموران پلیس درحال انجام 

است.
رحیمی با بیان اینکه در نتیجه برخی از 
اقدامات افراد سودجو، قیمت‌های کاذب در 
بازار ایجاد شده بود، خاطرنشان کرد: پلیس 
باهرگونه احتکار و برهم زدن نظم و امنیت 

اقتصادی برخورد خواهدکرد.
وی درباره اینکه آیا پلیس امنیت اقتصادی 
با مواردی از قاچاق تایر به خارج از کشور 
مواجه شده یا خیر گفت:‌ در این طرح چنین 
مواردی نداشتیم و عمده تمرکز نیز بر روی 
احتکار تایرها بود که نتایج خوبی نیز از آن 

حاصل شد. 
اجرای چنین طرح‌هایی ادامه خواهد 
داشت و طبیعی است که اگر افراد سودجو در 
حوزه‌های دیگر از جمله قاچاق و... نیز سعی 
در برهم زدن نظم اقتصادی داشته باشند، با 

آن برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری 2 تن از سارقان زورگیر در تهران 

خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره زورگیری از یکی از شهروندان و دریافت 
شکایت از شاکی بررسی موضوع و رسیدگی به 
این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیقات اطلاعاتی دریافتند؛ سرقت تلفن 
همراه و دیگر اموال با ارزش شهروندان توسط 
راکب و ترک نشين يک دستگاه موتور سيکلت 
هوندا 125 صورت گرفته است و وقوع چندين 
فقره سرقت ديگر با همين شيوه و شگرد نیز 
مشاهده شد به همین خاطر موضوع به صورت 

ويژه در دستور کار تي مبازره با سرقت بعنف 
پايگاه ششم پليس آگاهي تهران قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
در ادامه اکيپي از کارآگاهان مجرب این پايگاه 
به محل سرقت اعزام، تحقيقات ميداني انجام 
شد و با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم 
پس از چند مرحله تحقیقات گسترده در نهایت 

موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی کنند 
و در یک عملیات غافلگیرانه هر 2 نفر از متهمان 
را دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی انتقال 

دادند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با 
بیان اینکه از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال 
مسروقه نیز کشف شد، عنوان کرد: متهمان 

در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه ارتکاب 
جرم شدند، اما در ادامه با توجه به مستندات 
و شواهد موجود، متهمان ناگزیر لب به اعتراف 
گشودند و به تعداد 12 فقره سرقت گوشي 

موبايل شهروندان اقرار کردند.
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطر نشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از مراجع 
قضائی، جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی 
سایر شاکیان در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

کشف ۳۰ هزار تایر احتکاری

دستگیری 2 تن از سارقان زورگیر در سطح شهر تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
3 نفر از سارقان منزل در حین سرقت در عملیات 

ماموران کلانتری 138 جنت آباد خبر داد. 
سرهنگ »علی قاسم‌پور« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: یک شنبه 
شب تیم عملیات کلانتری 138 جنت آباد درحال 
گشت زنی در محله و خیابان »چناران« تهران به یک 
دستگاه خودرو پروتون با 3 سرنشین مشکوک شده 
و خودرو را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند. 
وی افزود: با استعلام پلاک خودرو متوجه می‌شوند 
پلاک خودرو پروتون دستکاری شده و خودرو سرقتی 
می‌باشد در همین حین سارقان اقدام به تخریب 
درب یکی از منازل کرده که ماموران بلافاصله برای 
دستگیری افراد وارد عمل می‌شوند و دستور ایست 

صادر می‌شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
سرنشینان خودروی پروتون پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و 
با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی‌توجهی 
کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران باتجربه 
با استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به توقف خودرو 

و دستگیری هر 3 متهم شدند. 
سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: متهمان 
همگی دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در 
زندان می‌باشند و همچنین یک خودروی سرقتی 
دیگر و تعدادی اموال مسروقه شامل یک عدد 
پرینتر، یک عدد ساب باکس از خودروی متهمان 
 کشف و به 20 فقره سرقت از منازل با همکاری 

یکدیگر معترف شدند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به قاپ زنی 
می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد. سرهنگ »رسول بهرامی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: سیزده آبان تیم عملیات کلانتری 
121سلیمانیه در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»بلوار نبرد« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 
با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت 

مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه 
و اقدام به زورگیری کرده و تلفن همراه وی را ربوده 

و به سرعت از محل متواری شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد 
و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم 

متوقف شد.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم برای فرار به 
ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 

شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به 
اینکه در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس 
مشخص شد متهم سابقه دار می‌باشد ادامه داد: متهم 

به 10 فقره سرقت و زورگیری اعتراف کرد.
وی ادامه داد: پس از بازجویی، متهم جوان به 
جرم خود اعتراف و به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای ناکامی باند سارقان منزل در محدوده جنت‌آباد 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در عملیات 
روز یک شنبه پلیس باند قاچاق مواد مخدر منهدم و سه 
سوداگر مرگ دستگیر و 38 کیلوگرم تریاک از خودرو 
حمل مواد قاچاقچیان در محور مواصلاتی منتهی به 

پایتخت کشف شد
سرهنگ »حسین باباپور« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح جزییات این خبر اعلام داشت: در 
راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه پلیس مبارزه با 
موادمخدر فاتب، علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
مامورین عملیات ویژه این پلیس با ایجاد گشت 
نامحسوس و آشکار و همچنین برگزاری ایست و بازرسی 
در محور‌های مواصلاتی منتهی به پایتخت به یک خودرو 
کامیون باری که از جنوب شرق کشور به مقصد تهران 

در حال حرکت بود مشکوک و با توقف کامیون و رعایت 
حقوق شهروندی و موازین قانونی اقدام به کنترل مدارک 

و بارنامه و در بازرسی دقیق از خودرو کردند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: در بررسی‌های انجام شده 
38 کیلوگرم تریاک را که در قسمت‌های مختلف ماشین 
جاسازی شده بود را کشف کنند لذا با توجه به مشهود 
بودن جرم راننده و سرنشینان خودرو تفهیم اتهام شده و 

دستگیر شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به مقر پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی و بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری2 سارق حرفه‌ای، هنگام پرسه زنی با خودروی 

پراید مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 134 شهرک قدس در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران پس از استعلام 
خودرو نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل به سرقت 
رفته و راننده و سرنشین آن سارقان حرفه‌ای خودرو می 
باشند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 

نقلیه مذکور صادر شود.  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با 
حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب 

وارد کرد و به هشدار ماموران توجهی نمی‌کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با 
ایجاد طرح مهار و با استفاده از قانون بکارگیر سلاح وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهمان 

شدند. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام 
به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در 

سطح خیابان‌های تهران کرده‌اند. 

بازداشت سارق خودرو در شهرک قدس انهدام باند قاچاقچیان مواد مخدر و کشف 38 کیلوگرم تریاک 

راهور  پلیس  بزرگراه‌های  پلیس  سرکلانتر 
تهران بزرگ، با اشاره به توقیف خودروهای 
رانندگان حادثه ساز، گفت: در هنگام توقیفات 
ساعتی خودرو، راننده حتما باید در کنار 

خودروی خود حضور داشته باشد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
صفر عبادی در خصوص آمار اعمال قانون 
تخلفات حادثه ساز توضیح داد و گفت: در 
شهر تهران و در 7 ماهه ابتدایی سال جاری 
تاکنون نزدیک به 27 هزار خودروی متخلف 
بدلیل انجام تخلفات حادثه سازی چون، سرعت 
و سبقت و لایی کشی رانندگان آنها به پارکینگ 

منتقل شده اند. 
وی افزود: همچنین در این مدت و در بحث 
توقیفات ساعتی نیز 14هزار خودرو به دلیل 
تخلفات حادثه ساز توقیف ساعتی شده‌اند که 
خودروی راننده متخلف در محل تخلف متوقف 
و این توقف ممکن است تا 8 ساعت ادامه یابد.

سرهنگ عبادی اظهار داشت: نزدیک به 
700 هزار مورد نیز اعمال قانون در بحث سرعت 
و سبقت و تخلفات حادثه ساز را در سطح شهر 

تهران داشته‌ایم.
سرکلانتر پلیس بزرگراههای پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت : خودروهایی که شهروندان 
در هنگام تردد‌های خود مشاهده می‌کنند که 
با نصب بنر در معابر بزرگراهی توقیف شده اند 
به همین دلیل و در بحث توقیفات ساعتی و 

ارتکاب تخلفات حادثه ساز می‌باشد. 
وی گفت : بزرگراه‌های یادگار، بابایی، 
خرازی و آزادگان ودیگر بزرگراه‌های شهر تهران 

برخورد با تخلفات حادثه ساز از سوی تیم‌های 
پلیس نامحسوس و تیم‌های بزرگراهی پلیس 

راهور تهران صورت می‌پذیرد.
سرهنگ عبادی بیان داشت : در حین 
توقیفات ساعتی راننده حتما می‌بایست در کنار 
خودروی خود حضور داشته که این خود یک 

نوع تنبیه اجتماعی می‌باشد. 
وی ادامه داد: در مواقع شب همکاران بنده 
در خصوص تست سامت رانندگان اقدام 

می‌کنند و رفتار رانندگان رصد می‌شود و توسط 
تیم‌های پلیس بزرگراه این موارد به جد برخورد 

و پیگیری می‌شود 
سرکلانتر پلیس بزرگراههای پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت : در این خصوص در وحله 
اول و بار نخست گواهینامه 3 ماه توقیف 
می‌شود و مقام قضایی این موضوع را تعیین 
تکلیف می‌کند و برای بار دوم اگر این موضوع 
تکرار شود به مدت 6 ماه گواهینامه راننده 
توقیف و جریمه 600 هزار تومانی نیز دارد 
که مجازات اجتماعی نیز از سوی مقام محترم 

قضایی در نظر گرفته خواهد شد.

توقیف 27هزار خودرو فقط به دلیل انجام تخلفات حادثه‌ساز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک 
دستگاه خودروی بنز قاچاق به ارزش بیش از 100 میلیارد 

ریال خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس در توضیح این خبر بیان داشت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی 

خودروی قاچاق در محدوده »سعادت‌آباد« تهران شدند.

وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد 
یک دستگاه خودوری بنز اس500 فاقد بارنامه و قاچاق به 
وسیله کامیون‌های خودروبر به این مکان انتقال انتقال و در 

یکی از پارکینک خصوصی پنهان شده است.

 سرهنگ افشاری افزود: با شناسایی دقیق محل اختفای 
خودرو پس از هماهنگی‌های قضائی ماموران این پلیس یک 
دستگاه خودوری بنز اس500 در طبقه منفی2 پارکینگ 
کشف و مشخص شد پلاک خودرو جعلی و فاقد مجوزهای 

قانونی می‌باشد. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 100 میلیارد ریال 
اعام کرده‌اند ادامه داد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جامعه 
انضباط اقتصادی را در پی دارد. وی در خاتمه از شهروندان 
درخواست کرد: درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکارکالا با این پلیس به شماره‌های 02166747343 ویا 

09999871392 تماس بگیرند.

توقیف بنز 100 میلیاردی قاچاق در تهران 

روسای پلیس فرودگاه‌ها و راه آهن کشور از کشف ۱۹ 
کیلو و ۵۵۰ گرم تریاک و شیشه از دو مسافر خبر دادند.

به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های کشور در تشریح این خبر گفت: مأموران گیت 
بازرسی پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( حین چک 
و کنترل مسافران خروجی به بار همراه یکی از مسافران خانم 

در خصوص احتمال حمل مواد مخدر مظنون شدند.
وی افزود: با بهره گیری از فناوری‌های نوین و بررسی 
دقیق تر از بار همراه فرد مظنون، مقدار ۱۰ کیلوگرم شیشه 

مخلوط با رب گوجه فرنگی کشف و ضبط شد.
این مقام ارشد انتظامی با تاکید بر پایش کلیه بارهای 
خروجی با استفاده از فناوری‌های نوین در گیت‌های پلیس 
گفت: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به همراه متهم 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شده است.

سردار حشمت اله ملکی فرمانده پلیس راه‌آهن کشور نیز 
از کشف ۹ کیلو و ۵۵۰ گرم تریاک توسط پلیس راه‌آهن 

تهران خبر داد و گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با مواد 
مخدر و تشدید اقدامات کنترلی، مأموران این پلیس حین 
کنترل و بازرسی مسافران قطار بندرعباس به تهران به یکی 

از مسافران مظنون می‌شوند.
وی افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن 
تهران با رعایت کامل حقوق شهروندی، مسافر مورد نظر 
را به گیت بازرسی پلیس هدایت و در بازرسی از چمدان 
همراه، مقدار ۹ کیلو و ۵۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک 

را کشف کردند.
فرمانده پلیس راه آهن کشور در ادامه بیان کرد: پس از 
انتقال متهم به همراه موادمخدر مکشوفه به مقر انتظامی و 
اقرار وی به بزه انتسابی در اجرای دستور مرجع قضائی، متهم 
به همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با موادمخدر 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد.
براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده پلیس راه آهن 
کشور در پایان با توصیه به مسافرانی که راه آهن و قطار 

را به عنوان وسیله سفر خود انتخاب می‌کنند، توصیه کرد: 
مبارزه جدی با سوداگران مرگ در دستور کار پلیس راه آهن 
کشور بوده و مسافران از جابه‌جایی بسته‌های افراد ناشناس 

نیز خودداری کنند چراکه کارکنان پلیس راه آهن کشور در 
صورت کشف هرگونه اشیاء ممنوعه و غیرمجاز برابر مقررات 

با فرد حمل کننده برخورد قانونی می‌کنند.

چمدان »تریاک« به تهران نرسید


